
 

 1 - 6    

 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
  
    
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název veřejné zakázky: 
Provedení výpočtů dle platné Metodiky hodnocení 
výsledků výzkumných organizací a hodnocení 
výsledků ukončených programů 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Česká republika - Úřad vlády ČR 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 
 

IČ: 00006599 
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Ing. Jan Marek CSc., ředitel odboru výzkumu, vývoje 
a inovací 

 
3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

REINVEST, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

K Novému dvoru 897/66, Praha 4  142 00 

IČ: 654 10 840 
Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Karel Bárta, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Lea Jedličková 

Telefon, fax, e-mail: 
+420 261 210 010, +420 261 210 012, 
jedlickova@reinvest.cz 

 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby  
 
Název CPV 
Služby informačních technologií 72222300-0 
 
 
5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  8.100.000,- Kč bez DPH  
 



 

 2 - 6    

 
6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení výpočtů dle Metodiky hodnocení výsledků 
výzkumných organizací a hodnocení výsledků ukončených programů (platné pro léta 2013 až 2015), 
schválené usnesením vlády ze dne 19. 6. 2013 č. 475 (dále jen „Metodika“) včetně zpracování výtahů 
obsahu aktuálních údajů získaných v roce 2013, 2014 a 2015 z databází Web of Science spol. 
Thomson Reuters, ERIH,  SCOPUS, CPCI proceedings spol. Thomson Reuters a Seznamu 
neimpaktovaných recenzovaných periodik vydávaných v České republice.  
 
Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy, která tvoří přílohu zadávací 
dokumentace. 
 
Platnost Smlouvy s vybraným uchazečem je od podpisu smlouvy do 31. 12. 2015.  
 
7. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 45 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Technická specifikace služeb, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, je vymezena vzorem 
Smlouvy, která tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 
 
8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, PŘÍPADNĚ TÉŽ 

OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 
 
Závazné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 
 
8.1. DALŠÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 
Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě. 
 
Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě je 
uveden ve vzoru Smlouvy. 
 
8.2. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 
9. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídnutá cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu VZ. Uchazeč 
uvede ve své nabídce v krycím listu nabídky a ve smlouvě nabídkovou cenu v následujícím členění: 

a) nabídková cena celkem bez DPH 
b) výše DPH 21% 



 

 3 - 6    

c) nabídková cena celkem vč. DPH 21%. 
 
11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Zadavatel nemá žádné další požadavky, veškeré podmínky jsou popsány ve smlouvě. 
 
12. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 
Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentaci, 
která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným 
způsobem vymezení a způsob prokázání kvalifikačních předpokladů. 
 
13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. 
 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
 
14. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 
15. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídky lze podávat buď v listinné podobě nebo elektronicky. V případě listinného podání  

 
15.1.  V Případě listinného podání nabídky: 
15.1.1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě 

jako scan písemné formy na vhodném médiu (CD, DVD apod.), v českém jazyce.  
 
15.1.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
15.1.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 

nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
 
15.1.4. Nabídky musí být podány osobně nebo poštou do podatelny zadavatele na adrese: ČESKÁ 

REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 
Praha 1 - Malá Strana. 

15.1.5. U nabídek zasílaných poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky do podatelny 
zadavatele. 

15.1.6. Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 

 
o Krycí list nabídky 
o Obsah nabídky.  

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol). 

o Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 



 

 4 - 6    

o Podepsaný návrh Smlouvy.  
Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Uchazeč pouze doplní požadované 
chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče učiní součástí nabídky jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po obsahové 
stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče. Pokud Smlouva 
nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude 
tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná 
jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být 
součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí 
být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.  K podepsanému návrhu 
Smlouvy uchazeč není povinen (z důvodu objemnosti dokument)  připojit Přílohu č. 3 – 
Metodiku. Ta však bude přílohou smlouvy uzavírané s vybraným uchazečem. 
 

15.2. V případě elektronického podání nabídky: 
 

15.2.1. Nabídky v elektronické podobě lze podávat prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz.  

15.2.2. Předkládá-li uchazeč elektronickou nabídku, je vyžadován uznávaný elektronický podpis. Bez 
opatření návrhu Smlouvy a dalších dokumentů, které předpokládají podpis, uznávaným 
elektronickým podpisem bude na doklad pohlíženo jako na nepodepsaný a nabídka bude 
vyřazena a uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel zdůrazňuje, že 
elektronickým podpisem musí být opatřeny dokumenty vkládané na profil zadavatele. 
Elektronické podepisování úkonů v rámci funkcí profilu zadavatele není podepsáním takového 
dokumentu elektronickým podpisem ve smyslu výše uvedeném. 

15.2.3. Uchazeč použije pořadí dokumentů stejně jako v případě listinného podání, tedy dle bodu 
15.1.6 této Zadávací dokumentace. Předložení plné moci, pokud jedná jménem či za 
uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, postačuje ve formě 
naskenovaného originálu či ověřené kopie. 

 
 

 
16. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 
nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing. Lea 
Jedličková.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, budou odeslány 
nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele dle § 49 odst. 1 zákona.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, budou uveřejněny 
rovněž způsobem, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace, tedy neomezeným dálkovým 
přístupem 
 
Veškeré náklady vzniklé z titulu přípravy nabídky této VZ jdou k tíži uchazeče.  
 
 
 
 



 

 5 - 6    

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  
 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky 
uskutečněna.  
 
18. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum:  31. 10. 2013            Hodina: 12:00  
 
Adresa pro podání nabídek: Úřad vlády ČR, Nábřeží Edvarda Beneše 4,  

118 01 Praha 1 
Elektronická adresa pro podání nabídek: https://zakazky.vlada.cz 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:   podatelna Úřadu vlády ČR  
 
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 9:00 hodin do 16:00 hodin podatelně Úřad vlády ČR. 
V poslední den lhůty pro podání nabídek do 12.00. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené 
obálce opatřené podpisem nebo razítkem přes okraje přelepení obálky, označené adresou 
zadavatele, adresou uchazeče, nápisem „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky ve tvaru 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Hodnocení - RVV“, kde RVV je zkratka zadávacího útvaru.  
Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky dle § 149 zákona. 
 
19. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek s nabídkami v termínu: Datum:  31.10.2013 Hodina: 12.05 v zasedací místnosti na 
adrese zadavatele.  
 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal 
nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito zástupci 
uchazečů prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Jestliže se jednání 
bude účastnit osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, prokáže se tato osoba průkazem 
totožnosti 
 
20. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 
 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty do 31. 12. 2013. 
 
 
21. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 
 
• Příloha č. 1 – vzor Smlouvy o poskytování služeb 
• Příloha č. 2 – Kvalifikační dokumentace 
• Příloha č. 3 – Popis rozsahu úplných dat vstupujících každoročně do hodnocení 
• Příloha č. 4 – Krycí list 
• Příloha č. 5 – Zadání kontrolního výpočtu 
• Příloha č. 6 – Modelová data 
• Příloha č. 7 – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 



 

 6 - 6    

 
V Praze dne 11. 9. 2013  
 
 
 

Ing. Jan Marek, CSc.  
ředitel odboru výzkumu, vývoje a inovací 


	Zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
	Nabídnutá cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu VZ. Uchazeč uvede ve své nabídce v krycím listu nabídky a ve smlouvě nabídkovou cenu v následujícím členění:
	nabídková cena celkem bez DPH
	výše DPH 21%
	nabídková cena celkem vč. DPH 21%.
	Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky uskutečněna.


		2013-09-12T13:03:11+0200
	Ing. Jan Marek, CSc.




